Resultat Engelbrektsstafetten 2005-07-02 Oppen Sida 1

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 IFK Mora Friidrott 2:47:26
1 (2) 0:32:22 Niklas Karlsson 0:32:22 (2)
2 (1) 0:47:56 Lars Suther 0:15:34 (1)
3 (1) 1:17:30  Erik Rost 0:29:34 (3)
Startnr: 71 4 (1) 1:37:36 Hakan Frost 0:20:06 3)
5 (1) 1:58:28 Johan Gustavsson 0:20:52 (2)
6 (1) 2:27:52 Thomas Sparr 0:29:24 (2)
7 (1) 2:47:26  Andreas Harrskog 0:19:34 (1)
2 Norbergs Glasmasteri IF 2:51:57
1 (1) 0:31:25  Alfred Shemweta 0:31:25 (1)
2 (2) 0:49:57 Stefan Domstedt 0:18:32 9)
3 (2) 1:19:23 Dick Olsson 0:29:26 (2)
Startnr: 74 4 (3) 1:41:35 Madeleine Shemweta 0:22:12 (8)
5 (2) 2:02:21 Anders Holmkvist 0:20:46 (1)
6 (2) 2:31:56 Jonas Holmberg 0:29:35 (3)
7 (2) 2:51:57  Arvid Levinsson/Axland 0:20:01 (3)
3 Ing F:a Erik Dahlin 2:56:00
1 (6) 0:34:14 UIf Troeng 0:34:14 (6)
2 (5) 0:52:23 Crister Nygren 0:18:09 (6)
3 (4) 1:23:06 Martin Moberg 0:30:43 (5)
Startnr: 98 4 (5) 1:43:49 Erik Lennartsson 0:20:43 (5)
5 (5) 2:05:11 Daniel Blohm 0:21:22 (3)
6 (3) 2:36:20 Isak Bergman 0:31:09 (5)
7 (3) 2:56:00 Mattias Millinger 0:19:40 (2)
4 Flemingsbergs SK 2:58:04
1 (4) 0:33:39  Johan Sand 0:33:39 (4)
2 (3) 0:51:05 Memo Abbeholm 0:17:26 (2)
3 (3) 1:21:18  UIf Eriksson 0:30:13 (4)
Startnr: 61 4 (2) 1:41:01 Robert Séderman 0:19:43 (2)
5 (3) 2:03:18 Pekka Andersson 0:22:17 (4)
6 (5) 2:36:51 Thomas Malmgren 0:33:33 9)
7 (4) 2:58:04 Susanna Damm 0:21:13 (6)
5 Norbergs OK 2:58:17
1 (8) 0:34:45  Peter Lofas 0:34:45 (8)
2 (6) 0:52:41 Fredrik Larsson 0:17:56 (4)
3 (5) 1:23:52  Andreas Svensson 0:31:11 (8)
Startnr: 97 4 (4) 1:42:20 Per Janzon 0:18:28 (1)
5 (4) 2:04:56 Oskar Funcke 0:22:36 (5)
6 (4) 2:36:31 Viktor Funcke 0:31:35 (6)
7 (5) 2:58:17 Thomas Gustafsson 0:21:46 (7)
6 Vicenterna 3:04:39
1 (5) 0:33:59  Teero Heikki 0:33:59 (5)
2 (4) 0:51:46 Mikael Nykvist 0:17:47 3)
3 (8) 1:25:44 Harri Ketonen 0:33:58 (13)
Startnr: 85 4 (6) 1:46:55  Tobias Nylén 0:21:11 (6)
5 (6) 2:10:30  Mikael Nykvist 0:23:35 (6)
6 (6) 2:42:27  Leif Markfjard 0:31:57 (7)
7 (6) 3:04:39 Lars-Arne Radman 0:22:12 9)
7 Kopparbergs IF 3:08:01
1 (10) 0:36:43  Johan Eriksson 0:36:43 (10)
2 (10) 0:57:45 Emil Holm 0:21:02 (14)
3 (9) 1:28:52 Fredrik Andersson 0:31:07 (7)
Startnr: 73 4 (8) 1:50:47  Robin Nyvall 0:21:55 (7)
5 (7) 2:16:19  Viktor Rudolfsson 0:25:32 9)
6 (7) 2:47:14  Bill Impola 0:30:55 (4)
7 (7) 3:08:01 Ted Dahlgren 0:20:47 (4)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2005-07-02 Oppen Sida 2

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
8 Sagmyra SK 3:10:38
1 (3) 0:32:49 Pontus Gustavsson 0:32:49 (3)
2 (43) 4:34:45 Sven-Olov Back 0:25:27 (31)
3 (43) 5:05:46 Carl Olsson 0:31:01 (6)
Startnr: 84 4 (43) 5:26:01 Call.e Halfvarsson 0:20:15 (4)
5 (43) 5:50:53 Danile Jansson 0:24:52 (8)
6 (43) 6:24:39 Rasmus Ingemarsson 0:33:46 (11)
7 (43) 6:47.07 Ensio Koskinen 0:22:28 (10)
9 Hemlingby LK 3:12:44
1 (13) 0:37:20 Lars Klippmark 0:37:20 (13)
2 (8) 0:56:04 Andreas Efverstrom 0:18:44 (10)
3 (6) 1:25:02 Erik Klippmark 0:28:58 (1)
Startnr: 68 4 (7) 1:48:52  Erik Lindblom 0:23:50 (12)
5 8) 2:117:12 Tomas Behlander 0:28:20 (20)
6 (9) 2:51:49 Torbjérn Pettersson 0:34:37 (12)
7 (8) 3:12:44 Per Hallstrom 0:20:55 (5)
10 Vallentuna FK Lag 1 3:18:10
1 (7) 0:34:26 Mikael Andersson 0:34:26 (7)
2 (7) 0:52:48 Ola Nordstrand 0:18:22 (7)
3 (7) 1:25:29 Thomas Eriksson 0:32:41 9)
Startnr: 89 4 (9) 1:51:28 Jan anderssonﬂ 0:25:59 (25)
5 9) 2:117:42 Thomas Enstrom 0:26:14 (13)
6 (8) 2:50:56 Johan Stolpe 0:33:14 (8)
7 9) 3:18:10 Henrik Hederfors 0:27:14 (24)
11 Taxi Norberg Runningteam 3:18:24
1 (18) 0:39:38 Per Sundholm 0:39:38 (18)
2 (14) 0:59:49 Niklas Wallin 0:20:11 (11)
3 (11) 1:33:30 Per Géransson 0:33:41 (12)
Startnr: 88 4 (12) 1:58:04 Thomas Karlsson 0:24:34 (19)
5 (12) 2:25:40 Dennis Andersson 0:27:36 (19)
6 (10) 2:54:32  Anders Sundholm 0:28:52 (1)
7 (10) 3:18:24 Johan Martinsson 0:23:52 (13)
12 Gavle BOFF 3:21:54
1 (20) 0:39:55  Olle Skéarberg 0:39:55 (20)
2 (1) 0:57:58 Bo sandstrom 0:18:03 (5)
3 (12) 1:33:51 Per-Arne Eriksson 0:35:53 (18)
Startnr: 65 4 (10) 1:56:33  Mikael Alrp 0:22:42 (10)
5 (10) 2:22:47  Per Nordl6f 0:26:14 (12)
6 (11) 2:56:26 Gdran Lindqvist 0:33:39 (10)
7 (11) 3:21:54 Tomas Lundgren 0:25:28 17)
13 Dickfors Traning & Behandling 3:25:28
1 (12) 0:37:17  Per Wirehn 0:37:17 (12)
2 (16) 1:00:05 Jessica Dickfors 0:22:48 (21)
3 (13) 1:34:42  Lalla Dickfors 0:34:37 (14)
Startnr: 99 4 (13) 1:59:15 Jonnas Dickfors 0:24:33 (18)
5 (11) 2:25112 Joakim Eriksson 0:25:57 (11)
6 (12) 3:01:33  Per Wirehn 0:36:21 (16)
7 (12) 3:25:28 Petter Mattson 0:23:55 (14)
14 IF Spartacus 3:25:38
IF Spartacus 1 (9) 0:36:42  Moktar Bennis 0:36:42 9)
2 (13) 0:59:32 Jenny Romedahl 0:22:50 (22)
3 (10) 1:32:14 Jan Sundelius 0:32:42 (10)
Startnr: 70 4 (11) 1:57:34 Lars Gunnar Dackeryd 0:25:20 (21)
5 (15) 2:28:10  Valdemar Andersson 0:30:36 (30)
6 (13) 3:03:30 Hans Byren 0:35:20 (14)
7 (13) 3:25:38 Krister Romedahl 0:22:08 (8)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2005-07-02 Oppen Sida 3
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
15 Norbergs Sport Lag 1 3:31:03
1 (15) 0:38:31 Andreas Brandth 0:38:31 (15)
2 (12) 0:59:18 Jesper Andersson 0:20:47 (13)
3 (17) 1:37:59 Johan Eriksson 0:38:41 (26)
Startnr: 75 4 (16) 2:05:19 UIf Andersson 0:27:20 (26)
5 (16) 2:32:10 Migueike Bermudez 0:26:51 (15)
6 (15) 3:07:16 Robin Eriksson 0:35:06 (13)
7 (14) 3:31:03  Patrik Karlkvist 0:23:47 (12)
16 Barkeboys 3:33:53
1 (14) 0:37:42  Niclas Bjorklund 0:37:42 (14)
2 (15) 0:59:56 Marcus Boman 0:22:14 (18)
3 (14) 1:34:59 Marcus Andersson 0:35:03 (16)
Startnr: 58 4 (14) 1:59:26  Leif Boman 0:24:27 17)
5 (13) 2:26:42 Sven Gasfors 0:27:16 (16)
6 (16) 3:08:00 Goran Eriksson 0:41:18 (31)
7 (15) 3:33:53  Leif Parmlind 0:25:53 (19)
17 Skogsgymnastikens IBS 3:34:43
1 (17) 0:39:10  Tobias Hjelm 0:39:10 17)
2 (9) 0:57:37  Patrik Eklind 0:18:27 (8)
3 (16) 1:37:12  Mikael Hjelm 0:39:35 (28)
Startnr: 82 4 (15) 2:02:59  Robin Ylitalo 0:25:47 (24)
5 (14) 2:227:21 Andreas Brandt 0:24:22 (7)
6 (14) 3:06:46  Daniel Hjelm 0:39:25 (26)
7 (16) 3:34:43  Niklas Rask 0:27:57 (29)
18 Norbergs Sport Lag 2 3:36:33
1 (25) 0:43:35  Viktor Hases 0:43:35 (25)
2 (20) 1:04:39  Viktor Eriksson 0:21:04 (15)
3 (19) 1:44:18 Lars Strandberg 0:39:39 (29)
Startnr: 76 4 (19) 2:08:25  Alexander Mood 0:24:07 (14)
5 (17) 2:34:06 Christoffer Waldenstrém 0:25:41 (10)
6 (17) 3:10:21 Mirja Schréder 0:36:15 (15)
7 (17) 3:36:33 Sebastian Strandberg 0:26:12 (22)
19 Atlas Copco 3:38:12
1 (23) 0:42:57 Mattias Rehnstrom 0:42:57 (23)
2 (21) 1:05:10 Janne Huhtala 0:22:13 17)
3 (23) 1:45:51 Cecilia Einarsson 0:40:41 (33)
Startnr: 91 4 (20) 2:10:16 Stefan Virtanen 0:24:25 (16)
5 (18) 2:36:48  Alexander Eriksson 0:26:32 (14)
6 (18) 3:13:54  Ola Béackstrom 0:37:06 (19)
7 (18) 3:38:12 Joel Stenqvist 0:24:18 (15)
20 Hjulsjo LK 3:40:33
1 (22) 0:42:56 Irene lkonen 0:42:56 (22)
2 (22) 1:.05:49  Thord Lindberg 0:22:53 (23)
3 (20) 1:44:59  Erik Spelkvist 0:39:10 (27)
Startnr: 69 4 (18) 2:.07:29 Jan Andersson 0:22:30 9)
5 (19) 2:37:02 Rickard Olsjo 0:29:33 (24)
6 (19) 3:16:49  Maria Borjel 0:39:47 (28)
7 (19) 3:40:33  Anders Lindberg 0:23:44 (11)
21 AK Stalpojkarna 3:43:27
1 (28) 0:44:28  Keijo Nokiniemi 0:44:28 (28)
2 (23) 1:06:49 Jonny Dahlberg 0:22:21 (19)
3 (24) 1:46:55 Mats Johansson 0:40:06 (31)
Startnr: 56 4 (21) 2:11:05  Ted Jokiniemi 0:24:10 (15)
5 (20) 2:38:41 Pontus Ekegren 0:27:36 (18)
6 (20) 3:18:35 Maija Johansson 0:39:54 (29)
7 (20) 3:43:27 Petter Andersson 0:24:52 (16)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2005-07-02 Oppen Sida 4
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
22 Ranoérdarna 3:48:13
1 (31) 0:46:47 Tomas Hakso 0:46:47 (31)
2 (33) 1:14:119 Niklas Persson 0:27:32 (38)
3 (28) 1:49:45  Fredrik Grip 0:35:26 17)
Startnr: 80 4 (22) 2:112:44 Jonas Ny 0:22:59 (11)
5 (21) 2:42:21 Jimmy Thelin 0:29:37 (26)
6 (22) 3:20:36 Fredrik Andersson 0:38:15 (20)
7 (21) 3:48:13 Raimo Majava 0:27:37 (27)
23 Bjornmossen Lag Bla 3:49:19
1 (19) 0:39:46  Michael Lundell 0:39:46 (19)
2 (18) 1:00:08 Jon Hammar 0:20:22 (12)
3 (15) 1:35:08 Rikard Zetterlund 0:35:00 (15)
Startnr: 93 4 (17) 2:07:08 Johanna Norberg 0:32:00 (37)
5 (22) 2:42:36 Par Wahlund 0:35:28 (38)
6 (21) 3:19:20 Magnus "Kotten" Sohlberg 0:36:44 17)
7 (22) 3:49:119 Jorgen Johansson 0:29:59 (31)
24 Karbennings GOIF 3:51:16
1 (16) 0:38:54 Tomas Klingberg 0:38:54 (16)
2 (17) 1:00:07  Anders Lundholm 0:21:13 (16)
3 (18) 1:41:25 Gunnar Persson 0:41:18 (34)
Startnr: 72 4 (24) 21341 Jan Pettersson 0:32:16 (40)
5 (23) 2:43:40 Hans-Ake Gustafsson 0:29:59 (27)
6 (23) 3:25:04 Johan Klingberg 0:41:24 (32)
7 (23) 3:51:16 Gunnar Klingberg 0:26:12 (21)
25 Outokumpu ARC IF 3:51:43
1 (27) 0:44:07 Claes Ohlsson 0:44:07 (27)
2 (26) 1:10:01 Bjérn Holmberg 0:25:54 (35)
3 (26) 1:48:00 Jerker Sterneland 0:37:59 (22)
Startnr: 77 4 (27) 2:17:30 Bjérn Holmberg 0:29:30 (32)
5 (25) 2:44:50 Jerker Sterneland 0:27:20 17)
6 (24) 3:25:39 Claes Olsson 0:40:49 (30)
7 (24) 3:51:43 Jerker Sterneland 0:26:04 (20)
26 Bergmans Betongdemolering 3:56:21
1 (29) 0:46:04 Mattas "Foppa" Forsberg 0:46:04 (29)
2 (27) 11119 Per Erik Olsson 0:25:15 (30)
3 (32) 1:53:28 Mats Bergman 0:42:09 (36)
Startnr: 87 4 (31) 2:20:58 Nisse Klemets 0:27:30 (28)
5 (28) 2:50:32 Tomas Karlsson 0:29:34 (25)
6 (28) 3:28:57 Roffe Klemets 0:38:25 (22)
7 (25) 3:56:21 Johan klingberg 0:27:24 (26)
27 Bjornmossen Lag Gron 3:57:22
1 (11) 0:37:.00 Thomas Kammarbo 0:37:00 (11)
2 (19) 1:00:41 Andreas Magnusson 0:23:41 (24)
3 (21) 1:45:06 Thomas Andersson 0:44:25 (38)
Startnr: 92 4 (23) 21321 Lars Lindgren 0:28:15 (30)
5 (24) 2:44:10 Thomas Cardenstrom 0:30:49 (32)
6 (25) 3:27:19 Magnus Olivensj6 0:43:09 (35)
7 (26) 3:57:22 Jimmy Spolander 0:30:03 (32)
28 Foreningssparbanken Avesta 3:57:42
1 (26) 0:43:59 Mikael Andersson 0:43:59 (26)
2 (25) 1:09:59 Eva-Britt Isacsson 0:26:00 (36)
3 (29) 1:50:29  John Sikars 0:40:30 (32)
Startnr: 64 4 (26) 2:16:14  Anders Lindfors 0:25:45 (23)
5 (26) 2:46:21 Torbjorn Dalhall 0:30:07 (29)
6 (26) 3:28:28 Johanna Olsson 0:42:07 (33)
7 (27) 3:57:42 Thomas Lantz 0:29:14 (30)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2005-07-02 Oppen Sida 5

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
29 SEB Brikettenergi 3:59:29
1 (35) 0:48:08 Anders Flink 0:48:08 (35)
2 (28) 1:12:01 Mats Johansson 0:23:53 (26)
3 (22) 1:45:38 Per Berg 0:33:37 (11)
Startnr: 81 4 (25) 2:15:118 Roger Blom 0:29:40 (33)
5 (29) 2:51:50 AseBlom 0:36:32 (39)
6 (27) 3:28:39 Dusan Doslic 0:36:49 (18)
7 (28) 3:59:29  Anders Rask 0:30:50 (35)
30 Raddningstjansten 4:00:26
1 (40) 0:53:03 Magnus Elonen 0:53:03 (40)
2 (37) 1:18:12  Fredrik Keller 0:25:09 (29)
3 (36) 1:56:07 Joakim Folkeso 0:37:55 (21)
Startnr: 96 4 (33) 2:25:50  Veijo Rapakko 0:29:43 (34)
5 (32) 2:54:31 Niklas Metsomaki 0:28:41 (22)
6 (29) 3:33:55  Patrik Eklind 0:39:24 (25)
7 (29) 4:00:26 Stefan Johansson 0:26:31 (23)
31 Runners United 4:01:14
1 (21) 0:42:04 Tony Jansson 0:42:04 (21)
2 (32) 1:13:04 Linnea Persson 0:31:00 (42)
3 (30) 1:51:25 Tobias Backstrom 0:38:21 (24)
Startnr: 79 4 (35) 2:28:14  Maria Flyckt 0:36:49 (42)
5 (33) 2:56:49  Fredrik Wallin 0:28:35 (21)
6 (32) 3:35:26 Thomas Andersson 0:38:37 (23)
7 (30) 4:01:14 Mattias Backstrom 0:25:48 (18)
32 Flangan IS 4:01:20
1 (33) 0:47:29 Roger Johansson 0:47:29 (33)
2 (30) 1:12:10 Johan Dahlberg 0:24:41 (27)
3 (27) 1:49:34 Mattias Dahlberg 0:37:24 (20)
Startnr: 94 4 (30) 2:20:52 Magnus Binnerstam 0:31:18 (35)
5 (31) 2:54:30 Kerstin Lomback 0:33:38 (33)
6 (30) 3:34:00 Pelle Langendal 0:39:30 (27)
7 (31) 4:01:20 Daniel Olausson 0:27:20 (25)
33 Forssellstrappan 4:08:37
1 (30) 0:46:26 Roger Thomasson 0:46:26 (30)
2 (29) 1:12:06 Bengt Hallin 0:25:40 (33)
3 (35) 1:55:51 Marie Westring 0:43:45 (37)
Startnr: 63 4 (29) 2:19:55 Mattias Forsberg 0:24:04 (13)
5 (27) 2:49:11 Mohammad Anan 0:29:16 (23)
6 (31) 3:35:21 Perra Vik 0:46:10 (40)
7 (32) 4:08:37 Leif Efraimsson 0:33:16 (41)
34 Halvarsbennings IK Lag 2 4:12:34
1 (37) 0:51:15  Joakim Olander 0:51:15 (37)
2 (38) 1:18:16 Rikard Palm 0:27:01 (37)
3 (38) 2:04:27 Stina Olander 0:46:11 (40)
Startnr: 67 4 (37) 2:30:00 Goran Engstrém 0:25:23 (22)
5 (37) 3:03:39 Anna Andersson 0:33:39 (34)
6 (35) 3:41:54 Johan Andersson 0:38:15 (21)
7 (33) 4:12:34 Paul Moen 0:30:40 (34)
35 Halvarsbennings IK Lag 1 4:14:19
1 (36) 0:49:58 Per Andersson 0:49:58 (36)
2 (31) 1:12:37 Johan Abenius 0:22:39 (20)
3 (31) 1:52:41 Lars Forsling 0:40:04 (30)
Startnr: 66 4 (32) 2:21:46 Hindrik Engstrém 0:29:05 (31)
5 (35) 2:59:43 Ola Jonsson 0:37:57 (43)
6 (36) 3:43:20 Bjérn Boring 0:43:37 (36)
7 (34) 4:14:19  Anders Minne 0:30:59 (36)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten  2005-07-02 Oppen Sida 6
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
36 Flangan IS 2 4:15:45
1 (34) 0:47:54 Isak Ohlsson 0:47:54 (34)
2 (34) 1:15:35 Rickard Lindberg 0:27:41 (39)
3 (33) 1:53:37 Camilla Sémskar 0:38:02 (23)
Startnr: 95 4 (38) 2:32:05  Anneli Binnerstam 0:38:28 (43)
5 (38) 3:05:55 Jonas Callander 0:33:50 (36)
6 (37) 3:45:.06 Truls Langendal 0:39:11 (24)
7 (35) 4:15:45 Marcus Grenestam 0:30:39 (33)
37 Super Turbo 4:15:56
Seco Tools AB 1 (32) 0:47:25 Lennart Karlsson 0:47:25 (32)
2 (36) 1:17:33  Anna Sandberg 0:30:08 (41)
3 (34) 1:54:45  Andreas Larsson 0:37:12 (19)
Startnr: 83 4 (34) 2:26:57 Regina Lundell 0:32:12 (39)
5 (34) 2:57:36 Kent Fredman 0:30:39 (31)
6 (34) 3:40:40 Rolf Olofsson 0:43:04 (34)
7 (36) 4:15:56  Kjell Lowdal 0:35:16 (42)
38 Outokumpu Roérverket i Fagersta 4:25:56
1 (39) 0:52:12 Linus Trossvik 0:52:12 (39)
2 (35) 1:17:08 Pasi Koskinen 0:24:56 (28)
3 (37) 2:03:39 Annika Harkénen 0:46:31 (41)
Startnr: 78 4 (36) 2:28:39  Fattah Hamadi 0:25:00 (20)
5 (36) 3:02:20 Henrik Olsson 0:33:41 (35)
6 (38) 3:52:49 Jimmy Thorsén 0:50:29 (43)
7 (37) 4:25:56 Dennis Carlsson 0:33:07 (40)
39 Avestapostens IF 4:28:36
1 (24) 0:43:04 Bjérn Ulenius 0:43:04 (24)
2 (24) 1:08:45 Monica Wesstrém 0:25:41 (34)
3 (25) 1:47:15 Roger Wetterskog 0:38:30 (25)
Startnr: 57 4 (28) 2:19:25  Goran Fridell 0:32:10 (38)
5 (30) 2:53:20 Eva-Karin Fridell 0:33:55 (37)
6 (33) 3:37:11 Kennet Wiklund 0:43:51 (37)
7 (38) 4:28:36 Olle Karlsson 0:51:25 (43)
40 Wintech 4:30:28
1 (41) 0:53:43 Tanja Sandgren 0:53:43 (41)
2 (40) 1:22:01 Laila Eriksson 0:28:18 (40)
3 (39) 2:.07:28 Fredrik Forngren 0:45:27 (39)
Startnr: 86 4 (39) 2:35:02 Morgan Andersson 0:27:34 (29)
5 (39) 3:12:00 Raili Johansson 0:36:58 (41)
6 (39) 3:57:34 Mikael Rehnberg 0:45:34 (38)
7 (39) 4:30:28 Carina Bergstréom 0:32:54 (39)
41 ABB Norberg 4:35:15
1 (38) 0:51:30 Torbjérn Johansson 0:51:30 (38)
2 (41) 1:25:36 Jan Thulin 0:34:06 (43)
3 (40) 2:07:44 Mattias Wikstrém 0:42:08 (35)
Startnr: 55 4 (40) 2:35:05 Carl Axel Berglund 0:27:21 (27)
5 (40) 3:12:28 Kenneth Séderstrém 0:37:23 (42)
6 (40) 4:02:41 Kristian Johansson 0:50:13 (42)
7 (40) 4:35:15 Lars Eriksson 0:32:34 (38)
42 Flikens Filurer 4:42:39
1 (43) 1:05:36 Johanna Larsson 1:05:36 (43)
2 (42)  1:31:11 Mikael Larsson 0:25:35 (32)
3 (42) 2:27:05 Sofie Larsson 0:55:54 (43)
Startnr: 62 4 (42) 2:59:01 Andreas Larsson 0:31:56 (36)
5 (42) 3:29:01 Bosse Larsson 0:30:00 (28)
6 (42) 4:14:54 Sven-Olov Larsson 0:45:53 (39)
7 (41) 4:42:39 Gunnar Larsson 0:27:45 (28)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2005-07-02 Oppen Sida 7

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
43 Eliasson Logging 4:46:17

1 (42) 0:56:10  Johnny Lénnstrom 0:56:10 (42)

2 (39) 1:19:53 Jennie Hagerman 0:23:43 (25)

3 (41) 2:14:44 Mattias Strandberg 0:54:51 (42)

Startnr: 59 4 (41) 24701 Camilla Axfeldt 0:32:17 (41)

5 (41) 3:23:142 Jonas Axfeldt 0:36:41 (40)

6 (41) 4:13:49 Hakan Ahman 0:50:07 (41)

7 (42) 4:46:17  Emil Liljeqvist 0:32:28 (37)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten  2005-07-02 Terrangen Sida 8
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 UIf Lundengard 3:46:29
Arena Gym Fagersta 1 (2) 0:42:36 UIf Lundengard 0:42:36 (2)
2 (2)  1:04:30 Ulf Lundengard 0:21:54 (2)
3 (2) 1:39:47 Ulf Lundengard 0:35:17 (1)
Startnr: 1007 4 (2) 2:04:50 Ulf Lundengard 0:25:03 (2)
5 (2) 2:33:43 Ulf Lundengard 0:28:53 (2)
6 (1) 3:15:110 Ulf Lundengard 0:41:27 (1)
7 (1) 3:46:29 Ulf Lundengard 0:31:19 (3)
2 Dan Hoffman 3:55:00
Outokumpu Langshyttan 1 (3) 0:44:25  Dan Hoffman 0:44:25 (3)
2 (3) 1:06:57 Dan Hoffman 0:22:32 (3)
3 (3) 1:48:09 Dan Hoffman 0:41:12 (3)
Startnr: 1005 4 (3) 2:13:57 Dan Hoffman 0:25:48 (3)
5 (3) 2:43:00 Dan Hoffman 0:29:03 (3)
6 (2) 3:25:07 Dan Hoffman 0:42:07 (2)
7 (2) 3:55:00 Dan Hoffman 0:29:53 (1)
3 Hugo Liss 4:09:30
Storadalens SK 1 (5) 0:47:39 Hugo Liss 0:47:39 (5)
2 5) 1:11:38 Hugo Liss 0:23:59 (5)
3 (5) 1:53:47 Hugo Liss 0:42:09 (5)
Startnr: 1006 4 (4) 2:21:03 Hugo Liss 0:27:16 (4)
5 (4) 2:52:46 Hugo Liss 0:31:43 (4)
6 (3) 3:38:43 Hugo Liss 0:45:57 (3)
7 (3) 4:09:30 Hugo Liss 0:30:47 (2)
4 Roger Andersson 4:24:16
IFK Sala 1 (4) 0:46:50 Roger Andersson 0:46:50 (4)
2 4) 1:10:29 Roger Andersson 0:23:39 (4)
3 (4) 1:53:21 Roger Andersson 0:42:52 (6)
Startnr: 1008 4 (6) 2:21:59 Roger Andersson 0:28:38 (6)
5 (5) 2:56:24 Roger Andersson 0:34:25 (5)
6 (5) 3:51:15 Roger Andersson 0:54:51 (5)
7 (4) 4:24:16 Roger Andersson 0:33:01 (4)
5 Bengt Goransson 4:31:03
Falu IK 1 (6) 0:47:43 Bengt Géransson 0:47:43 (6)
2 (6) 1:11:44 Bengt Géransson 0:24:01 (6)
3 (6) 1:53:51 Bengt Géransson 0:42:07 (4)
Startnr: 1010 4 5) 2:21:52 Bengt Géransson 0:28:01 (5)
5 (6) 2:57:19 Bengt Géransson 0:35:27 (6)
6 (4) 3:50:45 Bengt Géransson 0:53:26 (4)
7 (5) 4:31:03 Bengt Géransson 0:40:18 (5)
6 Magnus Asplund 5:02:02
Uppsala LK 1 (7) 0:48:24  Magnus Asplund 0:48:24 (7)
2 (7)  1:13:56 Magnus Asplund 0:25:32 (7)
3 (7) 1:59:10 Magnus Asplund 0:45:14 (7)
Startnr: 1004 4 (7) 2:30:49 Magnus Asplund 0:31:39 (7)
5 (7) 3:10:43 Magnus Asplund 0:39:54 (7)
6 (6) 4:15:11 Magnus Asplund 1:04:28 (6)
7 (6) 5:02:02 Magnus Asplund 0:46:51 (6)
7 Stig Soderstrom 5:45:23
Kvarnsvedens GOIF 1 (8) 0:54:49 Stig Soéderstrom 0:54:49 (8)
2 8) 1:25:07 Stig Séderstrom 0:30:18 (8)
3 (8) 2:20:30 Stig Séderstrom 0:55:23 (8)
Startnr: 1009 4 (8) 2:56:19 Stig Séderstrom 0:35:49 (8)
5 (8) 3:43:08 Stig Séderstrom 0:46:49 (8)
6 (7) 4:55:52 Stig Séderstrom 1:12:44 (7)
7 (7) 5:46:03 Stig Séderstrom 0:50:11 (7)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten  2005-07-02 Terrangen Sida 9
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
99 Anders Carlsson

Hammarby IF 1 (1) 0:40:49 Anders Carlsson 0:40:49 (1)

2 (1)  1:01:07  Anders Carlsson 0:20:18 (1)

3 (1) 1:37:31 Anders Carlsson 0:36:24 (2)

Startnr: 1011 4 (1) 2:01:15  Anders Carlsson 0:23:44 (1)

5 (1) 2:28:16  Anders Carlsson 0:27:01 (1)

6 (0) Anders Carlsson (0)

7 (0) Anders Carlsson (0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten  2005-07-02 Damer Sida 10

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 IFK Mora Friidrott 1:27:41
1 (2) 0:21:56  Anna Hansson 0:21:56 (2)
2 (1)  0:45:00 Elisabeth Engstrom 0:23:04 (1)
3 (1) 1:06:31 Anna Lund 0:21:31 (2)
Startnr: 213 4 (1) 1:27:41 Anita Nordenstém 0:21:10 (2)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)
2 Hasselby SK Friidrott 1:28:05
1 (1) 0:21:39 Marianne Fricke 0:21:39 (1)
2 (2) 04542 Hanna Salander 0:24:03 (2)
3 (2) 1:.07:14 Monica Franzén Gorjiadzeh  0:21:32 (3)
Startnr: 212 4 (2) 1:28:05  Annica Wenngren-Anderss  0:20:51 (1)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)
3 IFK Sala 1:30:54
1 (3) 0:22:19  Cecilia Brodin 0:22:19 (3)
2 (3) 0:46:33 Sara Pettersson 0:24:14 (3)
3 (3) 1:07:36 Maria Wallin-Olsson 0:21:03 (1)
Startnr: 214 4 (3) 1:30:54 Sofia Pettersson 0:23:18 (3)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)
4 Sagmyra SK 1:40:39
1 (4) 0:23:36 Ellinor Andersson 0:23:36 (4)
2 (4) 0:52:37 Lena Koskinen 0:29:01 (5)
3 (4) 1:15:54 Carina Akerman 0:23:17 (4)
Startnr: 216 4 (4) 1:40:39 Lena Bjorklund 0:24:45 (4)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)
5 Hemlingby LK 1:45:57
1 (6) 0:27:09 Margareta Karlsson 0:27:09 (6)
2 (5) 0:54:55 Jessika Belusa Pettersson 0:27:46 (4)
